
Your partner in style since 1750. Order at cimmino.com

Taffettas Moire’ Sumatra
Colori Colors

1

102

107

113

101

105

112

103

108

114

104

110

115

Contact us to order
Manifattura Foderami Cimmino srl 
Tel. 	 +39 081 5108534
Fax 	 +39 081 5109154 
Email 	 ciao@cimmino.com
Web	 www.cimmino.com
Address	 CIS Isola 5, 80035 NOLA (ITALY)

Composizione Composition

Altezza
Width

Peso
Weight

Rotoli
Rolls

150 cm

107 gr/m² 

100 mt

Attenzione: per motivi di stampa digitale i colori sono indicativi
Warning: the colors are indicative only

100 %	
Viscosa		
Viscose	

TAPPEZZERIA UPHOLSTERY FABRICS



2

Your partner in style since 1750. Order at cimmino.com

Taffettas Moire’ Sumatra
Colori Colors

117

121

125

116

120

124

118

122

126

119

123

127

Contact us to order
Manifattura Foderami Cimmino srl 
Tel. 	 +39 081 5108534
Fax 	 +39 081 5109154 
Email 	 ciao@cimmino.com
Web	 www.cimmino.com
Address	 CIS Isola 5, 80035 NOLA (ITALY)

Composizione Composition

Altezza
Width

Peso
Weight

Rotoli
Rolls

150 cm

107 gr/m² 

100 mt

Attenzione: per motivi di stampa digitale i colori sono indicativi
Warning: the colors are indicative only

100 %	
Viscosa		
Viscose	

TAPPEZZERIA UPHOLSTERY FABRICS



Your partner in style since 1750. Order at cimmino.com

Taffettas Moire’ Sumatra
Colori Colors

3

129

133

137

128

132

136

130

134

138

131

135

139

Contact us to order
Manifattura Foderami Cimmino srl 
Tel. 	 +39 081 5108534
Fax 	 +39 081 5109154 
Email 	 ciao@cimmino.com
Web	 www.cimmino.com
Address	 CIS Isola 5, 80035 NOLA (ITALY)

Composizione Composition

Altezza
Width

Peso
Weight

Rotoli
Rolls

150 cm

107 gr/m² 

100 mt

Attenzione: per motivi di stampa digitale i colori sono indicativi
Warning: the colors are indicative only

100 %	
Viscosa		
Viscose	

TAPPEZZERIA UPHOLSTERY FABRICS



4

Your partner in style since 1750. Order at cimmino.com

Taffettas Moire’ Sumatra
Colori Colors

141

146

140

145

150

142

147

143

149

Contact us to order
Manifattura Foderami Cimmino srl 
Tel. 	 +39 081 5108534
Fax 	 +39 081 5109154 
Email 	 ciao@cimmino.com
Web	 www.cimmino.com
Address	 CIS Isola 5, 80035 NOLA (ITALY)

Composizione Composition

Altezza
Width

Peso
Weight

Rotoli
Rolls

150 cm

107 gr/m² 

100 mt

Attenzione: per motivi di stampa digitale i colori sono indicativi
Warning: the colors are indicative only

100 %	
Viscosa		
Viscose	

TAPPEZZERIA UPHOLSTERY FABRICS


